
533883-2024 Page 1/8

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 533883-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Sól drogowa – ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ MATERIAŁÓW DO ZIMOWEGO 
UTRZYMANIA DRÓG I CHODNIKÓW NA POTRZEBY ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. 
Z O. O. W ZIELONEJ GÓRZE, Z PODZIAŁEM NA 3 ZADANIA
OJ S 173/2024 05/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
E-mail: dz.zamowien-pub@zgk.net.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ MATERIAŁÓW DO ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG I 
CHODNIKÓW NA POTRZEBY ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O. O. W 
ZIELONEJ GÓRZE, Z PODZIAŁEM NA 3 ZADANIA
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup z dostawą materiałów do zimowego utrzymania 
dróg i chodników na potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Zielonej Górze, z 
podziałem na 3 zadania: Zadanie nr 1: Dostawa soli drogowej Zadanie nr 2: Dostawa 
sześciowodnego, technicznego chlorku magnezu Zadanie nr 3: Dostawa sześciowodnego, 
technicznego chlorku wapnia
Identyfikator procedury: 7d0804db-e34a-4be1-a2a9-3236222a3eb2
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34927100 Sól drogowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 24312120 Chlorki

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Zjednoczenia 110 C  
Miejscowość: Zielona Góra
Kod pocztowy: 68-120
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/533883-2024
mailto:dz.zamowien-pub@zgk.net.pl


533883-2024 Page 2/8

5.1.

2.1.6.

Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), podmiotowy środek dowodowy, oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ.
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), podmiotowy środek dowodowy, informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), podmiotowy środek dowodowy, informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), podmiotowy środek dowodowy, 
oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ.
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), podmiotowy środek dowodowy, oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w JEDZ.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy Pzp 
Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), podmiotowy środek 
dowodowy, informacja z Krajowego Rejestru Karnego na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 
13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa Narodowego- podmiotowy środek 
dowodowy, oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), podmiotowy 
środek dowodowy, oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ, 
oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i pkt 2 ustawy Pzp 
Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), podmiotowy środek 
dowodowy, informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), podmiotowy środek dowodowy, 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), podmiotowy środek dowodowy, 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
podmiotowy środek dowodowy, oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w JEDZ, informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Do oferty: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), podmiotowy środek dowodowy, informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie nr 1: Dostawa soli drogowej
Opis: Zakup wraz z dostawą soli drogowej



533883-2024 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34927100 Sól drogowa
Ilość: 1 000 tony
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zastrzega sobie prawo zwiększenia przedmiotu umowy o zakres 
objęty prawem opcji w okresie trwania umowy. Przedmiot umowy w zakresie przysługującego 
Zamawiającemu prawa opcji może obejmować do 1500 ton - zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
SWZ - Wzór umowy.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Zjednoczenia 110c  
Miejscowość: Zielona Góra
Kod pocztowy: 65-120
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Nazwa: Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100% cena

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_zielonagora

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_zielonagora
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 08/10/2024 09:30:00 (UTC+2)

https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_zielonagora
https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_zielonagora


533883-2024 Page 4/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 08/10/2024 09:35:00 (UTC+2)
Miejsce: online
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie nr 2: Dostawa sześciowodnego, technicznego chlorku magnezu
Opis: Zakup wraz z dostawą sześciowodnego, technicznego chlorku magnezu

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24312120 Chlorki
Ilość: 100 tony
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zastrzega sobie prawo zwiększenia przedmiotu umowy o zakres 
objęty prawem opcji w okresie trwania umowy. Przedmiot umowy w zakresie przysługującego 
Zamawiającemu prawa opcji może obejmować do 50% wartości brutto umowy - zgodnie z 
Załącznikiem nr 2 do SWZ - Wzór umowy.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Zjednoczenia 110c  
Miejscowość: Zielona Góra
Kod pocztowy: 65-120
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne



533883-2024 Page 5/8

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Nazwa: Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100% cena

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_zielonagora

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_zielonagora
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 08/10/2024 09:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 08/10/2024 09:35:00 (UTC+2)
Miejsce: online
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_zielonagora
https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_zielonagora


533883-2024 Page 6/8

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Zadanie 3: Zakup wraz z dostawą sześciowodnego, technicznego chlorku wapnia
Opis: Zakup wraz z dostawą sześciowodnego, technicznego chlorku wapnia

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24312120 Chlorki
Ilość: 100 tony
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zastrzega sobie prawo zwiększenia przedmiotu umowy o zakres 
objęty prawem opcji w okresie trwania umowy. Przedmiot umowy w zakresie przysługującego 
Zamawiającemu prawa opcji może obejmować do 50% wartości brutto umowy - zgodnie z 
Załącznikiem nr 2 do SWZ - Wzór umowy.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Zjednoczenia 110c  
Miejscowość: Zielona Góra
Kod pocztowy: 65-120
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Nazwa: Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100% cena

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_zielonagora

https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_zielonagora


533883-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_zielonagora
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 08/10/2024 09:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 08/10/2024 09:35:00 (UTC+2)
Miejsce: online
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji 
o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 9291935785
Adres pocztowy: Zjednoczenia 110 C  
Miejscowość: Zielona Góra
Kod pocztowy: 65-120
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)

https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_zielonagora


533883-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: dz.zamowien-pub@zgk.net.pl
Telefon: 0048693540794
Adres strony internetowej: https://zgk.net.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_zielonagora
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_zielonagora
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48224587701
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: dc6ca997-c61e-4021-87fa-2efc94d000b2 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 04/09/2024 06:41:07 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 533883-2024
Numer wydania Dz.U. S: 173/2024
Data publikacji: 05/09/2024

mailto:dz.zamowien-pub@zgk.net.pl
https://zgk.net.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_zielonagora/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_zielonagora/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_zielonagora
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

